Vista la Determinazione Dirigenziale    n. 3759/2022 dd. 20/12/2022 con la quale sono stati 

aggiudicati i lavori    in oggetto all'Impresa DI BETTA GIANNINO SRL, per l'importo di Euro 

1.657.529,63  più  Euro  128.052,73  di  oneri  per  la  sicurezza,  per  complessivi  Euro 

1.785.582,36  (un  milione  settecentottantacinquemila  cinquecentottantadue  virgola 

trentasei) a cui vanno sommati lVA al 10% per euro 178.558,24 per un totale lordo di euro 

1.964.140,60;

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n.112/2023 dd. 19/01/2023 con la quale sono 

stati affidati i seguenti incarichi:

- Direzione  lavori  alla  Società  A.S.T.